

H Lumby Holding ApS
Vonsild Stationsvej 27
6000 Kolding
CVR-nr. 33364512

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent

Navn: Henrik Tanggaard Lumby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H Lumby Holding ApS
Vonsild Stationsvej 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 33364512

Stiftet: 01.12.2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Henrik Tanggaard Lumby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

H Lumby Holding ApS besidder 40% af aktiekapitalen på nom. 500.000 kr. i Accu-Dan A/S, hvis forretningsområde er støjdemning og bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 30 t.kr. efter skat, som direktionen ikke anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(8.688)</u>	<u>(8.563)</u>
Driftsresultat		(8.688)	(8.563)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(20.859)	(3.905)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.036)</u>	<u>(1.478)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(31.583)	(13.946)
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.650</u>	<u>1.900</u>
Årets resultat		<u>(29.933)</u>	<u>(12.046)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(20.859)	(63.905)
Overført resultat		<u>(9.074)</u>	<u>51.859</u>
		<u>(29.933)</u>	<u>(12.046)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>270.170</u>	<u>291.029</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>270.170</u>	<u>291.029</u>
Anlægsaktiver		<u>270.170</u>	<u>291.029</u>
Udskudt skat	5	<u>13.050</u>	<u>11.400</u>
Tilgodehavender		<u>13.050</u>	<u>11.400</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.050</u>	<u>11.400</u>
Aktiver		<u><u>283.220</u></u>	<u><u>302.429</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.170	51.029
Overført overskud eller underskud		67.491	76.565
Egenkapital		<u>177.661</u>	<u>207.594</u>
Anden gæld		105.559	94.835
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.559</u>	<u>94.835</u>
Gældsforpligtelser		<u>105.559</u>	<u>94.835</u>
Passiver		<u><u>283.220</u></u>	<u><u>302.429</u></u>
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	51.029	76.565	207.594
Årets resultat	0	(20.859)	(9.074)	(29.933)
Egenkapital ultimo	80.000	30.170	67.491	177.661

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter andel af underskud i Accu-Dan A/S med 20.859 kr.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.036	1.478
	<u>2.036</u>	<u>1.478</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.650)	(1.900)
	<u>(1.650)</u>	<u>(1.900)</u>

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associ-</u> <u>erede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	240.000
Kostpris ultimo	<u>240.000</u>

Opskrivninger primo	51.029
Andel af årets resultat	(20.859)
Opskrivninger ultimo	<u>30.170</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>270.170</u>
-------------------------------------	-----------------------

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Accu-Dan A/S	Rødding	Aktie- selskab	40,0	675.424	(52.148)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	13.050	11.400
	<u>13.050</u>	<u>11.400</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1.000	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Lumby, Vonsild Stationsvej 27, 6000 Kolding.